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Pokrywka stalowa do pojemnika GN
Kitchen Line GN 2/3 - Hendi 806821

Cena 37,55 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki Do 48 godzin

Numer katalogowy 1003466

Kod producenta 1003466

Kod EAN 8711369806821

Opis produktu

Pokrywka stalowa do pojemnika GN Kitchen Line GN 2/3 -
Hendi 806821
Stalowa pokrywka do pojemnika GN z serii Kitchen Line marki Hendi to idealne rozwiązanie dla różnych środowisk
gastronomicznych. Sprawdzi się w restauracjach, hotelach, barach mlecznych oraz firmach cateringowych.

Korzyści
Trwała konstrukcja ze stali nierdzewnej, odporna na korozję.
Gładkie krawędzie, które ułatwiają czyszczenie.
Możliwość używania w ekstremalnych temperaturach, od -40 do 300 st. C.
Bezproblemowe mycie w zmywarce.

Cechy produktu
Seria: Kitchen Line
Materiał: stal nierdzewna
Zakres temperatur: -40 do 300 st. C
Ustandaryzowany rozmiar GN 2/3
Grubość: 0,7 mm
Wymiary: 354 x 325 mm
Przystosowana do pieców konwekcyjnych, lodówek, bemarów i podgrzewaczy

Pasuje do modeli
806258
806241
806234
806227
806210
806203
807224

W zestawie znajduje się pokrywka stalowa do pojemnika GN.
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